联合〔2024〕2381 号

联合资信评估股份有限公司

关于衡阳市滨江新区投资有限公司董事长、董事、监事、总经理

及信息披露事务负责人变更的关注公告

受衡阳市滨江新区投资有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公司（以

下简称“联合资信”）对公司主体长期信用及相关债项进行了信用评级。根据联合资信于 2023 年

6 月 19 日出具的跟踪评级报告，公司主体信用等级为 AA，“17 衡阳滨江债/PR 衡滨江”信用等级

为 AAA，评级展望为稳定，评级有效期至上述债项到期兑付日。

公司于 2024 年 4 月 17 日发布《衡阳市滨江新区投资有限公司关于董事长、董事、监事、总经

理、信息披露事务负责人变更的公告》（以下简称“公告”）。公告称，根据控股股东衡阳市城市建

设投资发展集团有限公司《关于任命衡阳市滨江新区投资有限公司董事会成员、监事会成员的通

知》，对公司董事长、董事、监事、总经理及信息披露事务负责人进行调整，具体情况如下：

表 1  公司本次人员变动情况表

职务 本次变更前任职人员 本次变更后任职人员

董事长、信息披露事务负责人 欧召能 谢春洪

董事 欧召能、谢春洪、肖毅、彭辉、欧阳华夏 谢春洪、刘礼衡、刘攀、熊畅、朱江

监事 唐友谊、殷雯洁、段丽丽、张姗、熊畅 殷雯洁、段丽丽、张姗、张贻中、谭为一

总经理 刘文清 刘礼衡

副总经理 谢春洪 刘攀

资料来源：联合资信根据公告内容整理

上述事项已经公司股东批准通过，并已于 2024 年 4 月 17 日完成工商变更备案手续。此外，公

告还称，本次人员变更属于公司经营过程中的正常人事变动，符合法律规定，上述变更对公司日常

管理、生产经营以及偿债能力无重大不利影响，不会影响董事会、监事会或其他内部有权决策机构

相关决议的有效性，不会影响存续期的公司债券付息兑付。

谢春洪先生，本科学历；历任公司工程部副部长，衡阳市滨江房地产开发有限公司副总经理，

衡阳市城市建设投资有限公司（以下简称“衡阳城投”）资产管理部副部长，公司工程部部长、公

司副总经理、董事；现任公司董事长、董事、法定代表人、信息披露事务负责人。

刘礼衡先生，研究生学历；历任衡阳城投资产管理部副部长，衡阳市城建投资资产管理有限公

司副总经理，衡阳城投发展部部长；现任公司董事、总经理。

针对上述重大事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况。联合资信将对上述人员变更

可能给公司经营与管理带来的影响保持关注。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二四年四月二十二日

		2024-04-23T14:39:18+0800

		2024-04-23T14:39:35+0800

		2024-04-23T14:39:35+0800